

30.11.2017 № 1506
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 17.12.2012 № 3428 «Об образовании избирательных участков»

В связи с уточнением сведений, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 17.12.2012 № 3428 «Об образовании избирательных участков» (в редакции постановлений администрации района от 10.02.2014 № 236, от 25.07.2014 № 1840, от 04.08.2014 № 1874, от 02.02.2015 № 182, от 02.06.2015 № 1124, от 15.07.2015 № 1447, от 20.06.2016 № 648, от 22.07.2016 № 809):

- в пункте «Избирательный участок, участок референдума № 261» слова «ул.Кооперативная 3, здание дома культуры» заменить словами «ул.Школьная, д. 2б, административное здание».

- в пункте «Избирательный участок, участок референдума № 277» слова «ул.Речная, д. 24» заменить словами «ул.Речная, д.24А».

- в пункте «Избирательный участок, участок референдума № 281» исключить цифру «1» после слов «ул.Локомотивная».

- в пункте «Избирательный участок, участок референдума № 299» слова «ул.Центральная, 8, здание клуба» заменить словами «ул.Центральная, 6, административное здание».

- в пункте «Избирательный участок, участок референдума № 304» слова «О.П. 52 км» заменить словами «железнодорожный разъезд 52 км».

- в пункте «Избирательный участок, участок референдума № 307» слова «ст.Сельская, Казарма 45 км» заменить словами «железнодорожная станция Сельская, разъезд Казарма 45 км».

2. Опубликовать постановление в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района

О.В. Лагода